Dipartimento ed inerente al progetto di ricerca “La qualità del paesaggio per lo sviluppo socio-

economico: il caso studio dei paesaggi olivicoli storici di Trevi”, per una durata di mesi 5, 

eventualmente prorogabile al solo fine di completare il progetto, e con un compenso lordo pari ad € 

6.500,00 (Seimilacinquecento/00).  

La Commissione proposta è così costituita: Marco Vizzari (Presidente),  Biancamaria Torquati 

(Membro), Maria Elena Menconi  (Segretario), David Grohmann (Membro supplente). 

Il Presidente fa presente che ai fini del corretto adempimento della suddetta attività sono

[...]

del conseguenti contratto subordinata all’esito positivo del controllo preventivo di legittimità da 

parte della Corte dei Conti. 

4) di approvare la Commissione così costituita: Marco Vizzari (Presidente),  Biancamaria 

Torquati (Membro), Maria Elena Menconi  (Segretario), David Grohmann (Membro supplente). 

5) di autorizzare la spesa di € 6.500,00 (Seimilacinquecento/00), da imputare sulla voce 

COAN del sopra citata del Bilancio Unico di Ateneo esercizio 2016, Progetto ricerca di Base 2015  

dal titolo: “La qualità del paesaggio per lo sviluppo socio-economico: il caso studio dei paesaggi 

olivicoli storici di Trevi” Coordinatore Dr.